
Apsipirkimas – 

kaip žaidimas! 

ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA 2023 01 29 – 02 04 d. 
Minijos g. 100, Klaipėda.

Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.
Nuolaida netaikoma IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, CLEVER, HEBĖ ir NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Prekių kiekis ribotas.

128
059

SUTAUPOTE069
1+1

128
059

SUTAUPOTE069
1+1

Atšaldytas kiaulienos 
faršas, 350 g,

2,57 Eur/kg 

090
129

-30% 

IKI pienas
2,5 % rieb., 1 l

079
119

-33% 

Spurga DONUTS
BRAŠKINĖ SVAJONĖ

55 g, 0,69 Eur/vnt.

Natūralus gazuotas 
mineralinis vanduo

VYTAUTAS, 1 l, 0,69 Eur/vnt. 
(taros užstato vertė į gėrimo

kainą neįskaičiuota)

Konservuotiems vaisiams
ir daržovėms, įvairių rūšių

(nuolaida netaikoma CLEVER
prekėms)

-40%

Kopūstai CLEVER
1 kg (kaina galioja perkant 

ne daugiau nei 20 kg vieno 
apsipirkimo metu, 
1 kartą per dieną)

029
TIK 



PASIIMKITE

* 10 % nuolaidos kvitai spausdinami nuo 2024 01 29 iki 2024 03 17. Nuolaidos kvitą galima panaudoti 1 kartą, iki 2024 03 20 tik Minijos g. 100, Klaipėda
IKI parduotuvėje, perkant už 5 Eur ir daugiau. 10% nuolaida netaikoma tabako gaminiams, su tabako gaminiais susijusiems gaminiams, alkoholiniams
gėrimams, loterijų bilietams, mobiliųjų telefonų sąskaitų papildymams, dovanų kortelėms, spaudai, tarai, trečiųjų šalių paslaugoms (komunaliniai
mokesčiai ir kita), akcijų, išpardavimo prekėms, pradinio ir specializuoto maitinimo pieno mišiniams ir kitoms prekėms, kurioms pagal teisės aktus
nuolaidos negali būti taikomos.

5€

Pirkite bent
už 5 €

Pasinaudokite
nuolaida

Išsaugokite
kvitą

-10%


